saskaņā ar Nolikuma 1.pielikumā pievienoto Tehnisko specifikāciju - darba uzdevumu un 

Nolikuma 4.pielikumā pievienotā iepirkuma līguma projekta (turpmāk - Līgums) noteikumiem un 

saistošo normatīvo aktu prasībām.  

2.3. Darbu izpildes laiks  

2.3.1. Darbu izpildes laiks ir 365 (trīs simti sešdesmit piecas) kalendāra dienas no Līguma spēkā 

stāšanās dienas.  

2.4. Konkursa izsludināšana 

Konkurss tiek izsludināts, ievietojot paziņojumu: 

2.4.1. Interneta portālā www.iepirkumi.lv. 

2.4.2. Pasūtītāja mājas lapas (www.rigasudens.lv) iepirkumu sadaļā.